
Příslušníci raketových vojsk RF zasáhli 700
cílů ukrajinské armády
- CZ24 News | 22. května 2022

UKRAJINA/RUSKO: Přinášíme aktuální informace o průběhu speciální vojenské operace Ruska na
Ukrajině.

Informuje o nich na brífinku oficiální mluvčí ruského ministerstva obrany, generálmajor Igor
Konašenkov.

Během 24 hodin zasáhly rakety se základnou ve vzduchu tři řídící stanoviště, 13 míst
soustředění živé síly.

Přes deset ukrajinských dronů bylo za 24 hodin zlikvidováno ruskými prostředky PVO.

Ruské letectvo zasáhlo za 24 hodin tři řídící stanoviště, muniční sklad a 26 míst
soustředění sil ukrajinské armády

Příslušníci raketových vojsk zasáhli během 24 hodin asi 700 cílů ukrajinské armády.

Ozbrojené síly RF zničily od začátku speciální operace 977 bezpilotních letounů a 3 198
kusů obrněné techniky ukrajinské armády.

Demilitarizace a denacifikace Ukrajiny

24. února Vladimir Putin vyhlásil speciální vojenskou operaci na Donbasu. Poznamenal, že jejím
cílem je chránit lidi na Donbasu, kteří jsou již osm let vystaveni zneužívání a genocidě ze strany
kyjevského režimu.

Putin dodal, že v plánech Ruska není okupace Ukrajiny, RF se však bude snažit o její demilitarizaci a
denacifikaci a předání soudu všech válečných zločinců odpovědných za „krvavé zločiny proti
civilistům“ na Donbasu. Vyzval ukrajinské vojáky, aby neplnili trestné rozkazy ukrajinské chunty,
okamžitě složili zbraně a odešli domů.

 

ZDROJ

https://cz24.news/prislusnici-raketovych-vojsk-rf-zasahli-700-cilu-ukrajinske-armady/
https://cz24.news/prislusnici-raketovych-vojsk-rf-zasahli-700-cilu-ukrajinske-armady/
https://cz.sputniknews.com/20220522/prislusnici-raketovych-vojsk-rf-zasahli-700-cilu-ukrajinske-armady--18314008.html

